
緑会会員（保護者） 各位                       令和２年５月１３日 

 

 山陽学園緑会（ＰＴＡ）会長 木村 容子 

山陽学園中学校・高等学校長  豊岡 秀明 

 

令和２年度 緑会総会開催について（お知らせ） 

 

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は緑会（ＰＴＡ）の諸活動及

び学園教育の振興のため、格別のご協力を賜り感謝いたしております。 

さて、本年度の緑会総会を次のとおり開催いたしますので、お繰り合わせの上ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。 

 つきましては、ご出席の有無を６月１日（月）までにご回答ください。ご欠席の場合は、必ず委任状

をご提出ください。なお当日は、駐車場が限られていますので自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

  

                記 

日  時  ６月５日（金）１４：３０から 

会  場  山陽学園中学校・高等学校内 上代淑記念館 二階ホール 

議  題  １ 令和元年度事業報告及び決算報告 

      ２ 役員改選について 

      ３ 令和２年度事業計画及び予算案について  その他 

報告事項 ・生徒会後援会事業及び決算について 

     ・学校からの報告 

 


